



RGKiR.271.1.1.2022

Liniewo, dnia 20 stycznia 2022 roku

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące postępowania o zamówienie publiczne, ogłoszonego w dniu 12.01.2022r. na stronie Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00014549/01, na wykonanie zadania pn. „**Odbudowa układu komunikacyjnego w miejscowościach Iłownica, Wysin, Chrósty Wysińskie**”.

Pytanie 2

Dotyczy odcinka : Droga sołectwo Chrósty Wysińskie w kierunku Skarszew:

Wg opisu technicznego należy przyjąć w-wę profilującą z AC16 W gr. 5 cm , natomiast przedmiar poz. 57 i 58 zakłada gr. 4+2=6 cm. Jaką grubość warstwy należy przyjąć?

Odpowiedź 2

Należy przyjąć warstwę profilującą AC16W gr 5 cm.

Pytanie 3

Dotyczy odcinka : Droga sołectwo Chrósty Wysińskie w kierunku Skarszew:

Proszę o wyjaśnienie poz. 53. przedmiaru - podsyp. cem.-piask. gr. 3 cm x krotność 3,13=9,39 cm, powierzchnia 962,50 m² (pobocza). Brak takiej warstwy w opisie technicznym.

Odpowiedź 3

Należy przewidzieć stabilizację kruszywa naturalnego cementem Rm=2,5MPa gr 10 cm (krotność 3,33). Dotyczy pozycji 53 przedmiaru.

Pytanie 4

Dotyczy odcinka : Droga sołectwo Chrósty Wysińskie w kierunku Skarszew:

Wg opisu technicznego pobocza mają mieć szer. 0,65mx2=1,3 m, wg przedmiaru przyjęto 1,25m. Proszę o informację na jaką szerokość przyjąć pobocza.

Odpowiedź 4

Szerokość poboczny 1,3m. Skorygowano pozycje 53,61,62 przedmiaru.

Pytanie 5

Dotyczy odcinka: Wysin-Chrósty Wyśnińskie do wybudowania 8550 szt. płyt Yomb:

Dotyczy poz. 17 i 18 przedmiaru. W wyliczeniach brak mnożnika 1000, czyli pow. pobocza z tłucznia powinna wynieść 2210 m² a nie jak jest błędnie podane 2,21 m². Proszę o korektę przedmiaru.

Odpowiedź 5

Należy przewidzieć powierzchnie 2210 m².

Pytanie 6

Dotyczy wszystkich odcinków:

Wg opisów technicznych należy zdjąć warstwę nasypu niekontrolowanego o miąższości 0,4 m. Brak takich pozycji w przedmiarze. Czy należy wykonać?

Odpowiedź 6

Zdjęcie warstwy nasypu niekontrolowanego o miąższości 0,4m nie jest objęte zamówieniem.

Pytanie 7

Dotyczy wszystkich odcinków:

Wg opisów technicznych należy rozebrać istniejące nawierzchnie. Brak takich pozycji w przedmiarze. Czy należy rozebrać istniejące nawierzchnie? Jeżeli tak to proszę o uzupełnienie przedmiar.

Odpowiedź 7

Rozbiórki nawierzchni nie wchodzi w zakres zadania.

Załączniki skorygowany przedmiar.

W związku z powyższymi odpowiedziami termin składania ofert nie ulega zmianie.

Otrzymuje:

1. adresat
2. a/a
3. bip
4. tablica ogłoszeń